a) O adendo de nº 01, refere-se à readequação do quantitativo e valor do item 1.2.10; e 

valores do item 1.16.5 e 1.20.4 da Planilha Orçamentária (anexo do edital), conforme 
destaque abaixo  

Após as alterações mencionadas acima, o valor estimado da Reforma passar a ser de R$ 
2.175.398,81 (Dois milhões, cento e setenta e cinco mil, trezentos e noventa e oito reais e 
oitenta e um centavos). 

Todas as demais condições do instrumento convocatório, permanecem inalteradas. 

Palmas/TO, 20 de dezembro de 2023. 

Adílio Rodrigues Ribeiro 

Presidente da CPL 

Log

20 dez 2023, 10:29:36 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-